
 

Uchwała nr 12/XVII/2012 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK  

z 14 grudnia 2012 roku  
w sprawie przedłużenia okresu zdobywania odznaki „60 lat Turystyki Kolarskiej w PTTK”. 

 
 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 8 Statutu PTTK na wniosek Komisji Turystyki Kolarskiej  
ZG PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 

§1 

Zmienia się brzmienie  punktów 1,7 i 8 Regulaminu Jubileuszowej Odznaki „60 lat 
Turystyki Kolarskiej w PTTK”, które otrzymują następujące brzmienie: 
 

1. Odznakę można zdobywać jednokrotnie tylko na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej w okresie od 01.01.2012 r. do 31.12.2013 r. 

 

2. Odznakę należy zweryfikować w terminie do 31 stycznia 2014 r. 

 

3. Wykazy zdobywców odznaki zawierające: imię i nazwisko, miejscowość 

zamieszkania, przynależność do klubu turystyki kolarskiej, numer weryfikacyjny, 

Referaty Weryfikacyjne KOT zobowiązane są przesłać najpóźniej do dnia 

31.01.2014 r. do Centralnego Referatu Weryfikacyjnego – na adres: Marek Koba, 

43-600 Jaworzno, skrytka pocztowa 59; email: mkoba@inetia.pl . 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

        Prezydium  

Zarządu Głównego PTTK 

 

 

mailto:mkoba@inetia.pl

